PUBLICAÇÃO
Em-   ai  / 	/  2(12..0
Órgão.   sen nct,  (Ogirj,
Edição.   viaR
Visto.   -1112nulltrflanarnb

CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA

MUNICÍPIO DE TAMARANA
ESTADO DO PARANÁ

LEI N°1503 DE 15 DE DEZEMBRO DE 2022

Altera os relatórios das receitas e despesas que compõem o
Plano Plurianual 2022/2025 da Lei Municipal 1460, de 30 de
setembro de 2021, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE TAMARANA APROVOU, E EU, PREFEITA DO MUNICÍPIO,

SANCIONO A SEGUINTE LEI:

Art. 1°. Fica alterado os anexos das receitas e despesas da Lei Municipal n° 1460, de 30 de

setembro de 2021 que trata do Plano Plurianual para o quadriênio 2022/2025 em

conformidade com os anexos integrantes desta Lei.

Art. 2°. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

contrárias.

Edifício da Prefeitura Municipal de Tmg a, em 15 de Dezembro de 2022.

LUZI ARUE SUZUKAWA
Prefeita

Página 11

Rua Izaltino José Silvestre, n°643, Centro, CEP: 86.125-000 - Tarnarana-PR 1 (43) 3398-1944

	00000001